ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОМИССИЯ
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
РЕШЕНИЕ № 1
от 17 июля 2018 года           						р.п. Ерзовка

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопроса о состоянии дамбы, расположенной в балке Авдалова на участке автомобильной дороги по ул. Промышленная р.п. Ерзовка.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
1. Ввести режим чрезвычайной ситуации на территории Ерзовского городского  поселения Городищенского муниципального района с 12 часов 00 минут 17 июля 2018 года, до полной ликвидации чрезвычайной ситуации.
2. Рекомендовать главе Ерзовского городского поселения принять незамедлительные меры по восстановлению дамбы, расположенной в балке Авдалова на участке автомобильной дороги по ул. Промышленная.

Председатель КЧС и ПБ,
Глава Ерзовского
городского поселения                                                              С.В. Зубанков

Член комиссии,
Главный Специалист
по общим вопросам	                                                        А.С. Азовскова